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7Nutrition BB PRO VOL.2 240g

Cena 79,99 zł

Dostępność dostępny

Producent 7Nutrition

Opis produktu
7Nutrition BB PRO to najwyższej klasy przed-treningówka, której skład zaprojektował 4-krotny uczestnik Mr. Olymipa
zawodowców IFBB PRO - Robert Piotrkowicz. Preparat został stworzony na potrzeby treningów metodami typowo
kulturystycznymi, gdzie kluczowe elementy warunkujące jakość i efektywność każdego z nich to odpowiednio wysoki poziom
koncentracji, energii, nasilony efekt pompy mięśniowej, waskularyzacji, wytrzymałość mięśni, szybsza regeneracja / gotowość
do kolejnej serii ćwiczenia. 7Nutrition BB PRO szczególnie zadowoli osoby, które wymagają od siebie treningów na 100% za
każdym razem i chcą notować szybki progres, w składzie nie znajdziesz substancji, których obecność byłaby nieuzasadniona,
dodana wyłącznie w celach "napakowania" preparatu dziesiątkami składników, kiedy to producent na siłę wymyśla teorie na
temat ich przeznaczenia i wątpliwych korzyści dla treningu kulturysty.

Skład 7Nutrition BB PRO można podzielić na kilka grup składników, z których każda pozytywnie wpływa na inny aspekt
(energia i wydolność, koncentracja oraz pompa i waskularyzacja)

A) Energia i wydolność - szybka dostawa stabilnej, uwalnianej stopniowo energii, motywacja do ciężkiego dźwigania oraz
zdolność trenowania ciężej i dłużej.\
Synefryna - wyraźnie poprawia wydolność tlenową, wpływa na układ współczulny, pobudza krążenie krwi i ciśnienie tętnicze.
Synefryna działa pobudzająco (energetycznie) na układ nerwowy, wspiera funkcje psychiczne, jasność umysłu.
Kofeina - stymulując funkcje ośrodkowego układu nerwowego silnie pobudza, oddala uczucie zmęczenia ,znużenia, senności,
pozytywnie wpływa na możliwości koncentracji, nasila metabolizm, pozwala trenować dłużej.
Guarana - działa energetyzująco poprzez powolne uwalnianie kofeiny przez dłuższy czas, co zapewnia stabilny poziom energii,
bez nagłych spadów i uczucia rozdrażnienia.
L-Norvalina - aminokwas pełniący między innymi funkcję inhibitora arginazy (wpływ na większe stężenie argininy), natomiast
wykazujący synergistyczne działanie z kofeiną oraz beta-alaniną w kierunku większej wytrzymałości na wysiłek, dzięki czemu
można trenować dłużej na wysokich obrotach.
Beta-alanina - bardzo pozytywnie wpływa na ilość karnozyny w mięśniach, co wpływa wyjątkowo korzystnie na ich
wytrzymałość i ogólną wydolność organizmu. Zminimalizowany został efekt mrowienia i pieczenia ze względu na zastosowanie
beta-alaniny w odpowiednich proporcjach do synefryny i norvaliny oraz dodatkowi monostearynianu glicerolu, który działa
łagodząco na przepływ beta-alaniny w układzie nerwowym. Beta-alanina powoduje wyraźny przypływ energii w komórkach
mięśniowych oraz przekłada się także na lepszą regenerację potreningową.

B) Pompa mięśniowa oraz waskularyzacja (użylenie)
L-Arginina - najpopularniejszy prekursor tlenku azotu, który wpływa na zwiększenie światła naczyń krwionośnych, poprzez
rozluźnienie mięśni gładkich lepszy jest przepływ krwi, tlenu i składników odżywczych oraz ich transport do komórek
mięśniowych, a jednocześnie o wiele sprawniejsze jest wydalanie szkodliwych toksyn. To wszystko wpływa pozytywnie na
wytrzymałość mięśni, lepszą ich pracę oraz w regenerację. L-arginina jest także jednym ze składników warunkujących
odpowiednio wysokie wydzielanie hormonu wzrostu.
Glicerol (monostearynian glicerolu) - jest estrem gliceryny z kwasem stearynowym i wpływa na uzyskanie długo utrzymywanej
pompy mięśniowej, sprawia, że mięśnie są maksymalnie wypałnione krwią, wodą oraz innymi składnikami, stają się pękate,
twarde i zdolne do ciężkiej pracy z ciężarami. Stosując glicerol efekt pompy mięśniowej wydłuża się do 12 godzin po
zakończeniu treningu siłowego, daje wrażenie "rozrywania" mięśni, działa anabolicznie i odżywczo, a właściwości
higroskopijne (naciąganie wody do mięśnia) opóźnia moment zmęczenia włókien mięśniowych. Używanie glicerolu sprawia, że
środowisko komórek mięśniowych staje się bardziej anaboliczne i przekłada się to lepsze przyrosty suchej masy mięśniowej. 
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Jabłczan cytruliny - składnik, który bezpośrednio przyczynia się do nasilonej produkcji NO (Tlenku azotu), poprawia ukrwienie
komórek mięśniowych, uwydatnia użylenie, daje spektakularny efekt pompy mięśniowej, doskonale uzupełnia działanie
glicerolu i argininy. 

C) Koncentracja
Winian Choliny - jest estrem choliny i kwasu winowego, wywiera istotny wpływ na funkcje układu nerwowego poprzez
przekazywanie impulsów nerwowych. Substancja ta pozwala utrzymać wysoką koncentrację i skupienie podczas treningu.
Winian choliny doskonale uzupełnia całość składu BB PRO poprzez pozytywny wpływ na ogólne nastawienie do treningu i
realizacji jego założeń.

Składniki aktywne w 10 g (2 miarki) / 5 g (1 miarka)
L-Arginina - 2800 mg / 1400 mg
L-Cytrulina - 2000 mg / 1000 mg
Glicerol - 1020 mg / 510 mg
Beta-Alanina - 1000 mg / 500 mg
Kofeina - 290 mg / 145 mg
Guarana - 500 mg / 250 mg
w tym kofeina z guarany - 110 mg / 55 mg
L-Norwalina - 400 mg / 200 mg
Winian Choliny - 300 mg / 150 mg
Ekstrakt Gorzkiej Pomarańczy - 260 mg / 130 mg
w tym synefryna - 16 mg / 8 mg
Ekstrakt z czarnego pieprzu - 24 mg / 12 mg
w tym Piperyna - 22 mg / 11 mg
Witamina B6 - 2 mg / 1 mg

Dawkowanie: Spożyj od 1 do 2 miarek proszku na 30 minut przed treningiem siłowym. Porcję rozpuść w 250-500 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: tropikalny
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